

2016/1052315875 - Zásoby PICE

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2016/1052315875 (Zásoby PICE)

Objednávka byla vytvořena: 8.5.2016 06:47 uživatelem: Pirati (Vladislav Tobias Esner, tobias.esner@pirati.cz)

Fakturační adresa:

Česká pirátská strana
Řehořova 19
Praha 3
Tel: +420778702713

Dodací adresa:

Vladislav Tobias Esner
Česká pirátská strana
Řehořova 19
Praha 3
13000
Tel.: +420778702713

IČ 71339698
DIČ CZ71339698
Číslo účtu 2100048174/2010

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 10.5.2016 10:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* 0151/1010057 - Pytel na odpad PVC - 30l , 25 ks, 50x60cm 30l , 25 ks, 50x60cm	48,00 CZK	21%	1	48,00 CZK
0310/7000063 - Tenerella Soft - toaletní papír - 2-vrstvý, 180 útržků, 24 ks 2-vrstvý, 180 útržků, 24 ks	127,88 CZK	21%	3	383,64 CZK
0303/3000261 - Savo - WC čistič - Turbo, 750 ml Turbo, 750 ml	41,40 CZK	21%	6	248,40 CZK
0163/0010100 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý	148,12 CZK	21%	1	148,12 CZK
0114/6313000 - Protiskluzová páska - 50 mm x 5 m 50 mm x 5 m	81,88 CZK	21%	1	81,88 CZK
0303/2087807 - Savo Proti plísni - dezinfekční přípravek, 500 ml Proti plísni, 500 ml	86,48 CZK	21%	3	259,44 CZK
0303/2090901 - Savo Professional - univerzální čisticí prostředek - vůně květin, 5 kg vůně květin, 5 kg	238,28 CZK	21%	1	238,28 CZK
0621/1067998 - Bi-colour - pracovní rukavice - latex, vel. 8 latex, vel. 8	45,08 CZK	21%	1	45,08 CZK
0621/1067999 - Bi-colour - pracovní rukavice - latex, vel. 9 latex, vel. 9	45,08 CZK	21%	1	45,08 CZK
0621/1068000 - Bi-colour - pracovní rukavice - latex, vel. 10 latex, vel. 10	45,08 CZK	21%	1	45,08 CZK
0305/5100641 - Vileda Glitzi - houbička na nádobí, 2+1 ks Glitzi, 2+1 ks	34,04 CZK	21%	3	102,12 CZK
0301/7690200 - Q Power Gel - osvěžovač vzduchu - Citron, 150 g Citron, 150 g	17,48 CZK	21%	3	52,44 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0302/1020599 - Bref WC Gel - vůně jablko, 360 ml vůně jablko, 360 ml	74,52 CZK	21%	2	149,04 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				1 846,60 CZK
Cena celkem s DPH				2 234,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 8.5.2016 06:48 Vladislav Tobias Esner, tobias.esner@pirati.cz
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.